

**Årsredovisning**  
för  
**CREA SWEDEN AB**  
559342-1547

Räkenskapsåret  
2022-09-01 – 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Gunilla Ajdert Lundell, Styrelseledamot  
2024-03-25

Styrelsen för CREA SWEDEN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet fokuserar på att stärka ledarskap, självledarskap, teams samverkan och karriärutveckling. Syftet är att öka engagemang och prestation, välmående och lönsamhet hos företag och organisationer. Tjänster som utförs är inom ledarskapscoaching, träning och utbildning, medarbetarskap, teambuilding, konfliktlösning, motivation, feedback, karriärplanering och omställning. Dessa utförs med starkt fokus på kvalitet och resultat.

Under året har chefer blivit tryggare i sitt ledarskap och utvecklat olika förmågor som stärker medarbetare och organisation. Medarbetare har ökat tilltron till sig själva och sina möjligheter att påverka sin utveckling vilket har lett till ökat ansvar för sitt arbete och sitt engagemang. Team har fått ökad insikt om sig själva och varandra vilket har lett till förbättrat samarbete och arbetsglädje. De som har fått omställningsstöd har fått synliggöra sin kompetens, blivit stärkta och fått stöd till att finna ett nytt intressant arbete.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (11 mån)
Nettoomsättning	1 160	732
Resultat efter finansiella poster	206	215
Soliditet (%)	35,8	43,6

Omsättningen har glädjande nog ökat rejält och det beror på att många fler uppdrag kom in under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	131 327	<b>156 327</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-131 000		<b>-131 000</b>
Balanseras i ny räkning		131 327	-131 327	<b>0</b>
Årets resultat			162 258	<b>162 258</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>327</b>	<b>162 258</b>	<b>187 585</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	327
årets vinst	162 258
	<b>162 585</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (324 kronor per aktie)	162 000
i ny räkning överföres	585
	<b>162 585</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-10-21 -2022-08-31 (11 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 159 762	731 697
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 159 762</b>	<b>731 697</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-132 943	-72 219
Personalkostnader	2	-822 834	-444 009
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-955 777</b>	<b>-516 228</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>203 985</b>	<b>215 469</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 970	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-572	-14
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 398</b>	<b>-14</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>206 383</b>	<b>215 455</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>206 383</b>	<b>165 455</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-44 125	-34 128
<b>Årets resultat</b>		<b>162 258</b>	<b>131 327</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

80 076

92 888

Övriga fordringar

9 820

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**89 896**

**92 888**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

698 338

482 253

**Summa kassa och bank**

**698 338**

**482 253**

**Summa omsättningstillgångar**

**788 234**

**575 141**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**788 234**

**575 141**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		327	0
Årets resultat		162 258	131 327
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>162 585</b>	<b>131 327</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>187 585</b>	<b>156 327</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		119 000	119 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>119 000</b>	<b>119 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		154 545	88 544
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>154 545</b>	<b>88 544</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 400	0
Skatteskulder		38 777	15 588
Övriga skulder		270 052	190 682
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 875	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>327 104</b>	<b>211 270</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>788 234</b>	<b>575 141</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-10-21 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-02-29

*Gunilla Ajdert Lundell*

Gunilla Ajdert Lundell